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Yttrande över E-petition #62231 - Skapa Gävle Fiskeforum 

Beskrivning av ärendet 

E-petitionen föreslår att Gävle kommun ska vara huvudman och sammankallande 
för Gävle Fiskeforum. Gävle fiskeforum ska arrangera regelbundna träffar, en på 
våren och en på hösten. För att göra detta skapas ett programråd. Programmet 
hanterar frågor relaterat till fiske och fiskevård i Gävle kommun. 

Yttrande 
Under 2019 gjorde kommunen en restaurering av Kungsbäcken som en åtgärd att 
stärka den biologiska mångfalden i kommunen. Detta gjordes genom tillförda medel 
till kommunbudgeten. Kommunen kommer under 2020 att fortsätta arbeta med 
åtgärder för biologisk mångfald men inget särskilt fokus på fiske finns idag utpekat.  

Precis som beskrivs i E-petitionen så finns inget organiserat arbete med fiskefrågor i 
kommunen idag utan ärenden får hanteras från fall till fall. Tidigare fans del av 
tjänst vid kultur och fritid som arbetade med fiske- och fiskevårdsfrågor. I det 
miljöstrategiska programmet står det också att Kultur och fritid ska ansvara för att ta 
fram en ny fiskeplan, detta arbetas det inte med idag. 

Ifall Gävle Fiskeforum skall inrättas krävs omprioritering av resurser eller tillskott av 
resurser till den avdelning som skall hantera frågan. Utökade eller omprioriterade 
resurser skulle sannolikt bidra till det E-petitionen beskriver, ett mer sammanhållet 
arbete med fiske- och fiskevårdsfrågor. Bland annat skulle ett fiskeforum förbättra 
möjligheten att söka bidrag för att genomföra åtgärder som gynnar fisk och biologisk 
mångfald. Där igenom skulle den biologiska mångfalden kunna stärkas och Sveriges 
och där igenom Gävle kommuns arbete med vattendirektivet också förbättras. För att 
få maximal utdelning skulle det vara viktigt att djupare analysera hur en sådan 
organisation skulle se ut, även inom kommunen. 

Beslutsunderlag 
E-petition #62231 - Skapa Gävle Fiskeforum 
Bilaga till e-petition #62231 - Skapa Gävle Fiskeforum 
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